[image: image1.jpg]€3

722

gt

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ТРЕТИЙ СОЗЫВ, ТРИНАДЦАТАЯ  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 232
г. Елизово                                                                                                         05 октября 2017 года

           Руководствуясь Уставом Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:

          1. Внести в Решение Собрания депутатов Елизовского городского поселения №659 от 14.04.2009 года (с изменениями) следующие изменения:

1.1. в разделе «Организационный отдел» слова «Советник (главная должность муниципальной службы» заменить словами «Ведущий инспектор (должность, не относящаяся к муниципальной должности муниципальной службы»;

1.2. в разделе «Консультационно-аналитический отдел» перечень должностей дополнить словами «Советник (главная должность муниципальной службы) – 1 чел.».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Елизовского городского поселения –

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
   Е.И. Рябцева
О внесении изменений в Решение Собрание депутатов Елизовского городского поселения №659 от 14.04.2009 года «Об утверждении штата Собрания депутатов Елизовского городского поселения»